ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	30.06.2023
	№
	121

	г. Сокол

	О внесении изменений в Порядки открытия и ведения лицевых счетов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в  Порядок открытия и ведения лицевых счетов для учета операций главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета  Сокольского муниципального округа, утвержденный приказом Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа от 14 декабря 2022 года № 221  (далее – Порядок) следующее изменения:
1.1.по всему тексту Порядка слова «сектор государственного казенного учреждения Вологодской области «Областное казначейство» по городу Сокол» заменить словами «Сокольский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»» в соответствующих падежах.
1.2.по всему тексту приказа слова «руководитель сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по городу Сокол» заменить словами «начальник Сокольского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»» в соответствующих падежах.

2. Внести изменения в  Порядок открытия и ведения лицевых счетов по учету денежных средств, поступающими в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательными и иными нормативными правовыми актами области и муниципальными правовыми актами  во временное распоряжение главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Сокольского муниципального округа, утвержденный приказом Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа от 14 декабря 2022 года № 221:

2.1.по всему тексту Порядка слова «сектор государственного казенного учреждения Вологодской области «Областное казначейство» по городу Сокол» заменить словами «Сокольский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»» в соответствующих падежах.

2.2.по всему тексту приказа слова «руководитель сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по городу Сокол» заменить словами «начальник Сокольского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»» в соответствующих падежах.

3.Внести изменения в Порядок открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами бюджетных и автономных учреждений Сокольского муниципального округа, утвержденный приказом Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа от 14 декабря 2022 года № 221:
3.1.по всему тексту Порядка слова «сектор государственного казенного учреждения Вологодской области «Областное казначейство» по городу Сокол» заменить словами «Сокольский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»» в соответствующих падежах.

3.2.по всему тексту приказа слова «руководитель сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по городу Сокол» заменить словами «начальник Сокольского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»» в соответствующих падежах.

4. Настоящий приказ вступает в силу с  3 июля  2023 года.
Заместитель главы округа,
начальник управления                                                                           Г.И. Шумилова